1
4

УТВЕРЖДАЮ

Начальник Академии гражданской защиты МЧС России

генерал-полковник                    П.А. Попов
«____»_______________2006 год

Протокол

заседания конкурсной комиссии по рассмотрению
заявок на участие в открытом конкурсе.
Комиссия в составе: председателя комиссии – начальника отдела материального обеспечения Академии гражданской защиты МЧС России – майора Пелих М.И. и членов комиссии –начальника продовольственной службы в/ч 35489 – подполковника Механикова Е.М., начальника продовольственной службы Центрального регионального центра МЧС России – майора Сергеева М.В., помощника начальника Академии по правовой работе – подполковника юстиции Маняшева Р.М., помощника начальника Академии гражданской защиты МЧС по финансово-экономической работе – полковника Константинова А.Г., назначенная Распоряжением статс-секретаря – заместителя Министра МЧС РФ Р.Х. Цаликова от 16.06.2006 года № 167, в соответствии с пунктом 2  статьи 27 Федерального Закона РФ от 21.07.2005 года № 94-ФЗ 5 сентября 2006 года в помещении ЦУКСа Академии гражданской защиты МЧС России провела рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе на закупку картофеля и овощей из урожая 2006 года для нужд Академии гражданской защиты МЧС России, учебных заведений и подразделений центрального региона МЧС России в 2006 году.
В ходе рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе на закупку картофеля и овощей из урожая 2006 года для нужд Академии гражданской защиты МЧС России, учебных заведений и подразделений центрального региона МЧС России в 2006 году комиссия установила:
1. Заседание конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в открытом конкурсе было проведено 31 августа 2006 года в 1500 в помещении ЦУКСа Академии гражданской защиты МЧС России – протокол № 1783 от 31.08.2006 года.

2. В ходе рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе по лоту № 1 конкурсной комиссией установлено, что участниками размещения заказа по лоту №1, подавшими заявки на участие в открытом конкурсе, явились:

· ООО «Дана» (115516, г. Москва, ул. Бехтерева, д. 47/1).
3. Рассмотрев заявки на участие в открытом конкурсе по лоту №1 конкурсной комиссией было принято решение о допуске участников размещения заказа к участию в открытом конкурсеявки  на участие в открытом конкурсе,ки на участие в конкурсе зарегистрированны

 и о признании их участниками конкурса:
· заявка, поданная от ООО «Дана» (115516, г. Москва, ул. Бехтерева, д. 47/1) соответствует требованиям конкурсной документации.
· конкурс считать несостоявшимся в соответствии с пунктом 5 статьи 27 Федерального Закона №94-ФЗ от 21 июля 2005 года;

· на основании пункта 5 статьи 27 Федерального Закона №94-ФЗ от 21 июля 2005 года в срок до 8 сентября 2006 года предоставить проект государственного контракта  ООО «Дана» (115516, г. Москва, ул. Бехтерева, д. 47/1) на сумму 3 460 000 (три миллиона четыреста шестьдесят тысяч) рублей, не превышающую начальную цену государственного контракта, указанную в извещении о проведении открытого конкурса.

4. В ходе рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе по лоту № 2 конкурсной комиссией установлено, что участниками размещения заказа по лоту №2, подавшими заявки на участие в открытом конкурсе, явились:

· ООО «Продбизнесресурс» (103051, г. Москва, М. Каретный пер., д. 11/13, стр. 2);

· ООО «Продтехресурс» (143006, Московская область, Одинцовский р-н, р.п. Большие Вяземы, п/о Горловка (ТЗБ));

5. Рассмотрев заявки на участие в открытом конкурсе по лоту №2 конкурсной комиссией было принято решение о допуске участников размещения заказа к участию в открытом конкурсеявки  на участие в открытом конкурсе,ки на участие в конкурсе зарегистрированны

 и о признании их участниками конкурса:

· заявка, поданная от ООО «Продбизнесресурс» (103051, г. Москва, М. Каретный пер., д. 11/13, стр. 2) соответствует требованиям конкурсной документации;

· заявка, поданная от ООО «Продтехресурс» (143006, Московская область,               Одинцовский р-н, р.п. Большие Вяземы, п/о Горловка (ТЗБ)) соответствует требованиям конкурсной документации.
6. В ходе рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе по лоту № 3 конкурсной комиссией установлено, что участниками размещения заказа по лоту №3, подавшими заявки на участие в открытом конкурсе, явились:

· ООО «Литера» (115054, г. Москва, ул. Зацепа, д. 35).
7. Рассмотрев заявки на участие в открытом конкурсе по лоту №3 конкурсной комиссией было принято решение о допуске участников размещения заказа к участию в открытом конкурсеявки  на участие в открытом конкурсе,ки на участие в конкурсе зарегистрированны

 и о признании их участниками конкурса:

· заявка, поданная от ООО «Литера» (115054, г. Москва, ул. Зацепа, д. 35) соответствует требованиям конкурсной документации;
· конкурс считать несостоявшимся в соответствии с пунктом 5 статьи 27 Федерального Закона №94-ФЗ от 21 июля 2005 года;

· на основании пункта 5 статьи 27 Федерального Закона №94-ФЗ от 21 июля 2005 года в срок до 8 сентября 2006 года предоставить проект государственного контракта  ООО «Литера» (115054, г. Москва, ул. Зацепа, д. 35) на сумму 438 450 (четыреста тридцать восемь тысяч четыреста пятьдесят) рублей, не превышающую начальную цену государственного контракта, указанную в извещении о проведении открытого конкурса.

8. В ходе рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе по лоту № 4 конкурсной комиссией установлено, что участниками размещения заказа по лоту №4, подавшими заявки на участие в открытом конкурсе, явились:

· ООО «Продтехресурс» (143006, Московская область, Одинцовский р-н, р.п. Большие Вяземы, п/о Горловка (ТЗБ));

· ООО «Диет экс» (125047, г. Москва, ул. Чаянова, д. 14/10, корп. 2);

· ООО «Продбизнесресурс» (103051, г. Москва, М. Каретный пер., д. 11/13, стр. 2).

9. Рассмотрев заявки на участие в открытом конкурсе по лоту №4 конкурсной комиссией было принято решение о допуске участников размещения заказа к участию в открытом конкурсеявки  на участие в открытом конкурсе,ки на участие в конкурсе зарегистрированны

 и о признании их участниками конкурса:

· заявка, поданная от ООО «Продтехресурс» (143006, Московская область,               Одинцовский р-н, р.п. Большие Вяземы, п/о Горловка (ТЗБ)) соответствует требованиям конкурсной документации;

· заявка, поданная от ООО «Диет экс» (125047, г. Москва, ул. Чаянова, д. 14/10, корп. 2) соответствует требованиям конкурсной документации;

· заявка, поданная от ООО «Продбизнесресурс» (103051, г. Москва, М. Каретный пер., д. 11/13, стр. 2) соответствует требованиям конкурсной документации.
10. В ходе рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе по лоту № 5 конкурсной комиссией установлено, что участниками размещения заказа по лоту №5, подавшими заявки на участие в открытом конкурсе, явились:

· ООО «Продбизнесресурс» (103051, г. Москва, М. Каретный пер., д. 11/13, стр. 2);

· ООО «Продтехресурс» (143006, Московская область, Одинцовский р-н, р.п. Большие Вяземы, п/о Горловка (ТЗБ)).

11. Рассмотрев заявки на участие в открытом конкурсе по лоту №5 конкурсной комиссией было принято решение о допуске участников размещения заказа к участию в открытом конкурсеявки  на участие в открытом конкурсе,ки на участие в конкурсе зарегистрированны

 и о признании их участниками конкурса:

· заявка, поданная от ООО «Продбизнесресурс» (103051, г. Москва, М. Каретный пер., д. 11/13, стр. 2) соответствует требованиям конкурсной документации;

· заявка, поданная от ООО «Продтехресурс» (143006, Московская область,               Одинцовский р-н, р.п. Большие Вяземы, п/о Горловка (ТЗБ)) соответствует требованиям конкурсной документации.

12. В ходе рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе по лоту № 6 конкурсной комиссией установлено, что участниками размещения заказа по лоту №6, подавшими заявки на участие в открытом конкурсе, явились:

· ООО «Продбизнесресурс» (103051, г. Москва, М. Каретный пер., д. 11/13, стр. 2);

· ООО «Продтехресурс» (143006, Московская область, Одинцовский р-н, р.п. Большие Вяземы, п/о Горловка (ТЗБ)).

13. Рассмотрев заявки на участие в открытом конкурсе по лоту №6 конкурсной комиссией было принято решение о допуске участников размещения заказа к участию в открытом конкурсеявки  на участие в открытом конкурсе,ки на участие в конкурсе зарегистрированны

 и о признании их участниками конкурса:

· заявка, поданная от ООО «Продбизнесресурс» (103051, г. Москва, М. Каретный пер., д. 11/13, стр. 2) соответствует требованиям конкурсной документации;

· заявка, поданная от ООО «Продтехресурс» (143006, Московская область,               Одинцовский р-н, р.п. Большие Вяземы, п/о Горловка (ТЗБ)) соответствует требованиям конкурсной документации.

14. В ходе рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе по лоту № 7 конкурсной комиссией установлено, что участниками размещения заказа по лоту №7, подавшими заявки на участие в открытом конкурсе, явились:

· ООО «Продбизнесресурс» (103051, г. Москва, М. Каретный пер., д. 11/13, стр. 2);

· ООО «Продтехресурс» (143006, Московская область, Одинцовский р-н, р.п. Большие Вяземы, п/о Горловка (ТЗБ)).

15. Рассмотрев заявки на участие в открытом конкурсе по лоту №7 конкурсной комиссией было принято решение о допуске участников размещения заказа к участию в открытом конкурсеявки  на участие в открытом конкурсе,ки на участие в конкурсе зарегистрированны

 и о признании их участниками конкурса:

· заявка, поданная от ООО «Продбизнесресурс» (103051, г. Москва, М. Каретный пер., д. 11/13, стр. 2) соответствует требованиям конкурсной документации;

· заявка, поданная от ООО «Продтехресурс» (143006, Московская область,               Одинцовский р-н, р.п. Большие Вяземы, п/о Горловка (ТЗБ)) соответствует требованиям конкурсной документации.

Председатель комиссии:

майор
М. Пелих

Члены комиссии:

полковник
А. Константинов

подполковник
Е. Механиков

подполковник юстиции
Р. Маняшев

майор
М. Сергеев